РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2023 года                 с. Новоселово                               № 36-286-67р
	О внесении изменений в решение  Новоселовского районного Совета депутатов от 22.09.2015 № 1-4р «О формировании постоянных комиссий Новоселовского районного Совета депутатов»

Руководствуясь статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края, в соответствии с пунктом 1.6. Положения о постоянных комиссиях Новоселовского районного Совета депутатов, утвержденного решением Новоселовского районного Совета депутатов от 25.02.2016 № 7-34-6р, учитывая положения статьи 9 Регламента Новоселовского районного Совета депутатов,
 Новоселовский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в состав постоянной комиссии Новоселовского районного Совета депутатов по аграрной политике, землепользованию, природным ресурсам, транспорту, жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, почтовой и телефонной связи, утвержденный решением Новоселовского районного Совета депутатов от 22.09.2015 № 1-4р «О формировании постоянных комиссий Новоселовского районного Совета депутатов», следующее изменение:
1) включить в состав комиссии депутата Анатолия Викторовича Непомнящего.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».
Председатель

Новоселовского районного Совета депутатов                          Л.Ю. Толстикова